
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 66 DEL 10-10-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 435 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA FINANZIARIA 

 

N. 66 DEL 10-10-2019 

 

 

Ufficio: RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI REGGENZA A 

SCAVALCO AL SEGRETARIO COMUNALE - Dr. FRANCESCO MASSI 

GENTILONI SILVERI - 24 AGOSTO E 04 SETTEMBRE 2019 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  dieci del mese di ottobre, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio MANCINELLI LUANA 

 

Premesso che la Segreteria del Comune di Pieve Torina è vacante dal 1 gennaio 2019; 

 

Viste le seguenti note con le quale il Sindaco del Comune di Pieve Torina chiede 

l’autorizzazione per un incarico di reggenza a scavalco da parte del Dott. Francesco MASSI 

GENTILONI SILVERI attuale Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata 

RECANATI-PORTO RECANATI-CALDAROLA: 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.66 del 10-10-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

 Nota n. 8258 del 22/08/2019 per il giorno 24 agosto 2019; 

 Nota n. 8608 del 04/09/2019 per il giorno 04 settembre 2019; 

Acquisita la disponibilità del Segretario Comunale Dott. MASSI GENTILONI SILVERI; 

Visti i seguenti provvedimenti del Prefetto della Provincia di Ancona con il quale il Dott. 

MASSI GENTILONI SILVERI è stato incaricato della reggenza a scavalco presso la 

Segreteria del Comune di Pieve Torina per i periodi sopra indicati: 

 Atto n. 92077 del 22/08/2019; 

 Atto n. 95954 del 04/09/2019; 

 

Considerate le richieste di rimborso presentate dal Comune di Recanati, con le quale si chiede 

che venga liquidato il compenso per i periodi sopra menzionati; 

 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione dell’indennità a scavalco spettante al Segretario 

Comunale;  

 

Visto il TUEL; 

 

Visto il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

 

Vista la L. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

 

1-DI APPROVARE le premesse alla narrativa, che si dichiarano integranti e sostanziali del 

presente dispositivo. 

2- DI PROCEDERE alla liquidazione, per un valore complessivo di € 127,74 al Comune di 

Recanati per l’indennità spettante per lo scavalco effettuato dal Dott. Francesco MASSI 

GENTILONI SILVERI nei seguenti giorni: 

 24 agosto 2019; 

 04 settembre 2019; 

3- DI IMPUTARE la spesa al capitolo 40 del bilancio di previsione del corrente esercizio 

2019 

 

 



  

Determinazione AREA FINANZIARIA n.66 del 10-10-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì              

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 10-10-2019    al 25-10-2019 

Lì  10-10-2019 

 

 IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 MANCINELLI LUANA 

 


